

# Årsredovisning

för

## WTS Nord AB

559146-2899

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Linus Waara, Styrelseledamot

2025-04-15

Styrelsen för WTS Nord AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades 2018 bedriver service, reparation och försäljning av truckar. Även försäljning av reservdelar till truckar förekommer samt import och export av truckar. Verksamheten kommer även ha uthyrning och leasing av truckar. Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	26 206	19 125	27 024	10 832
Resultat efter finansiella poster	879	-1 708	598	759
Soliditet (%)	4,0	neg	21,1	22,9

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år som ett resultat av ökad orderingång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 050 911	-1 705 768	<b>-554 857</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 705 768	1 705 768	<b>0</b>
Årets resultat			879 115	<b>879 115</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-654 857</b>	<b>879 115</b>	<b>324 258</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-654 857
årets vinst	879 115
	<b>224 258</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	224 258
	<b>224 258</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		26 205 852	19 124 581
Övriga rörelseintäkter		7 231	10 494
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 213 083</b>	<b>19 135 075</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-12 708 283	-9 938 668
Övriga externa kostnader		-5 579 401	-4 748 934
Personalkostnader	2	-6 594 175	-5 844 561
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 195	-8 917
Övriga rörelsekostnader		-24 859	-9 028
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 926 913</b>	<b>-20 550 108</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 286 170</b>	<b>-1 415 033</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 931	8 448
Räntekostnader och liknande resultatposter		-431 986	-301 401
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-407 055</b>	<b>-292 953</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>879 115</b>	<b>-1 707 986</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>879 115</b>	<b>-1 707 986</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	2 218
<b>Årets resultat</b>		<b>879 115</b>	<b>-1 705 768</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 642	47 559
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 642</b>	<b>47 559</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>38 642</b>	<b>47 559</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 053 646	1 846 805
<b>Summa varulager</b>		<b>2 053 646</b>	<b>1 846 805</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 953 727	2 940 936
Fordringar hos koncernföretag		256 844	914
Övriga fordringar		435 270	361 379
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		474 678	274 568
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 120 519</b>	<b>3 577 797</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 174 165</b>	<b>5 424 602</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 212 807</b>	<b>5 472 161</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-654 857	1 050 911
Årets resultat		879 115	-1 705 768
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>224 258</b>	<b>-654 857</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>324 258</b>	<b>-554 857</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	2 338 771	2 463 214
Övriga skulder till kreditinstitut	5	873 179	482 826
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 211 950</b>	<b>2 946 040</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	71 776
Leverantörsskulder		1 643 485	1 284 137
Skulder till koncernföretag		952 270	333 035
Övriga skulder		954 714	884 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 126 130	507 340
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 676 599</b>	<b>3 080 978</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 212 807</b>	<b>5 472 161</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Antal år:

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 421	62 421
Inköp	225 556	0
Försäljningar/utrangeringar	-225 556	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>62 421</b>	<b>62 421</b>
Ingående avskrivningar	-14 862	-5 945
Försäljningar/utrangeringar	11 278	0
Årets avskrivningar	-20 195	-8 917
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 779</b>	<b>-14 862</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 642</b>	<b>47 559</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-2 338 771	-2 463 214

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	143 110
	<b>0</b>	<b>143 110</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	2 900 000	2 900 000
	<b>2 900 000</b>	<b>2 900 000</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Västerås

*Linus Waara*  
Linus Waara  
Ordförande  
2025-04-15

*Anders Vestlund*  
Anders Vestlund  
  
2025-04-15

*Jesper Sjöberg*  
Jesper Sjöberg  
  
2025-04-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-15

*Johan Lindén*  
Johan Lindén  
Auktoriserad revisor
